g DVINA-MARKT

- IHR ONLINESHOP

Dvina-Markt e Berlinerstr. 73A e 04129 Leipzig

Paracelsus Klinik Hemer Einkauf
Matthias Gubba BRIV

BreddestraBe 22
58675 Hemer

Rechnungsnummer: RE23-360924

DE
Rechnungsdatum:
Bestellnummer:
ReChn Ung Kundennummer:
Bestellung vom:
Versanddatum:

Nr. Art-Nr. Bezeichnung Menge MwsSt. Rabatt Preis

06.02.2025
VN374571
KN286481
05.02.2025
06.02.2025

Herren Damen Sportschuhe Sneaker Laufschuhe Turnschuhe

1. | P119223 |StraBenlaufschuhe Joggingschuhe Walking Fitness Schuhe 1x 19 % 0% 37,90 € 37,90 €
Luftkissen 82623
Zahlart: [Kein] Bereits bezahlt: 37,90 EUR Versandkosten: 0,00 EUR
Zahlungsdatum: 05.02.2025 Netto Betrag: 31,85 EUR
Zahlungsstatus: Vollstandig Enthaltene MwSt.: 6,05 EUR
Betrag: 37,90 EUR
Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.
Vielen Dank fur lhre Bestellung und das entgegengebrachte Vertrauen.
Mit freundlichen GriiBen
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